
 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA BREZNICA 
Općinski načelnik 

 
KLASA: 361-01/24-01/03 
URBROJ: 2186-23-03-24-11 
Bisag, 28.10.2024. 
 
 Na temelju članka 17. Pravilnika o jednostavnoj nabavi roba, usluga i radova Općine 
Breznica ("Službeni vjesnik Varaždinske županije" broj 38/23) i članka 46. Statuta Općine 
Breznica ("Službeni vjesnik Varaždinske županije" broj 20/21) načelnik Općine Breznica 
dana 29.10.2024. godine donosi 

 
O D L U K U 

o odabiru najpovoljnije ponude u predmetu jednostavne nabave:  
Modernizacija pješačkih staza na groblju u Bisagu 

 
Članak 1. 

 U postupku jednostavne nabave za radove na projektu Modernizacija pješačkih 
staza na groblju u Bisagu (Evidencijski broj nabave 22/2024, Poziv za dostavu ponuda 
KLASA: 361-01/24-01/03, URBROJ: 2186-23-03-24-4 od 07.10.2024. godine) odabrana 
je ponuda ponuditelja: Obrt Beton Koritnik, Pretoki 17, 10380 Sveti Ivan Zelina u iznosu 
od 23.588,56 € bez PDV-a, odnosno 29.485,70 € s PDV-om. 

 
Članak 2. 

 Naručitelj će s odabranim ponuditeljem sklopiti Ugovor o nabavi. 
 

Članak 3. 
 Ova Odluka objavit će se na web stranicama Općine Breznica. 

 
O b r a z l o ž e n j e 

 
 Naručitelj Općina Breznica u predmetnom postupku jednostavne nabave za radove 
procijenjene vrijednosti 23.000,00 € bez PDV-a uputio je Poziv za dostavu ponuda 
07.10.2024. godine objavom na web stranicama Općine. 
 Do isteka roka za dostavu ponuda zaprimljene su dvije ponude. 
 Nakon otvaranja, pregleda i ocjene dostavljene ponude sukladno kriteriju za odabir 
utvrđeno je da je ponuda ponuditelja Obrt Beton Koritnik, Pretoki 17, 10380 Sveti Ivan 
Zelina valjana, da u cijelosti ispunjava svrhu nabave i da je prema utvrđenom kriteriju 
najpovoljnija, te je stoga odlučeno kao u članku 1. ove Odluke. 
 
 
         Općinski načelnik 
           Stjepan Krobot 
 
 
 
 
 
 
 
1. Obrt Beton Koritnik, Pretoki 17, 10380 Sveti Ivan Zelina; 
2. HDMONT d.o.o., Vinogradska 2b, Tužno, 42205 Vidovec. 


